
                             UCHWAŁA  Nr   XI/72/2007

                          R a d y    G m i n y      L u b i c h o w o 

                             z   d n i a  28 listopada 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w gminie Lubichowo w 2007r.

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz  art.4 ¹  ust.2  ustawy z dnia 26 pa�dziernika  1982r. o 
wychowaniu w trze�wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (j.t. Dz.U.  z 2007r. Nr 70, poz. 473 ) Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

                                                                       § 1

W uchwale Nr IV/21/2007  Rady Gminy  Lubichowo z dnia  7 lutego 2007r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Lubichowo w 2007 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 - „ Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu
    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w gminie Lubichowo na 
    2007r.”  wprowadza się  zmiany , które  są  umieszczone w tabeli stanowiącej 
    załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.
                                                                         
                                                                      § 2

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy.

                                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubichowo.
                                                         

                                                                               Przewodniczący  Rady Gminy



                                                                                        Czesław Cichocki

                                                                                           Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr  XI/72/2007
                                                                                                   Rady Gminy Lubichowo z dnia 28 listopada 2007r. 

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych w gminie 
Lubichowo  na 2007 rok

Lp. Zadania Pełnomocnik GKRPA Wójt Komisja:
Rozwoju
Oświaty

Komisja:
Rewizyjna
Samorządu

Wójt

1.

2.
3.

Świetlice socjoterapeutyczne
 a) dożywianie

 b) remont Zelgoszcz 
 c) wycieczka PSP Lubichowo
Koszty rozpatrywania wniosków
Szkolenie

-23.000
+4.753

+20.000
+2.000
+3.000
-2.000

-23.000
+4.753

+20.000
+2.000
+3.000
-2.000

-23.000
+4.753

+20.000
+2.000
+3.000
-2.000

-23.000
+4.753

+20.000
+2.000
+3.000
-2.000

-23.000
+4.753

+20.000
+2.000
+3.000
-2.000

-23.000
+4.753

+20.000
+2.000
+3.000
-2.000

Razem 4.753 4.753 4.753 4.753 4.753 4.753


